
T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

Torneo 50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2 2410032A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 01-10-2024 - 22-10-2024

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VORANO Franca - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Rossi Roberto

1Khalilzadeh Rassul

2
Sarno Valerio

3
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50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 26 2N Rossi Roberto 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 3.50 1559 1768 1893 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1950

2 21 NC Khalilzadeh Rassul 3.0 GER 6.00 6.50 3.50 4.00 1672 1695 1888 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 0 0 1976

3 12 1N Sarno Valerio 3.0 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1792 1661 1786 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1969

4 19 2N Scatolini Lorenzo 3.0 ITA 6.00 7.00 3.50 4.50 1742 1736 1980 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 2009

5 7 CM Marino Danilo 2.5 ITA 8.50 11.005.50 7.00 1843 1714 1810 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1964

6 6 1N Silici Renato 2.5 ITA 7.50 9.50 5.00 5.75 1884 1888 1984 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1968

7 2 CM Pala Giorgio 2.5 ITA 7.50 9.50 4.50 5.50 1978 1966 2062 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1953

8 22 2N Attias Andrea 2.5 ITA 6.00 7.00 3.50 3.25 1657 1736 1832 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2009

9 13 1N De Simone Gianluca 2.5 ITA 6.50 7.50 4.00 4.25 1792 1649 1795 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 2003

10 9 1N Izzo Francesco 2.5 ITA 6.50 7.50 4.00 5.00 1806 1733 1829 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1995

11 1 CM Casagrande Federico 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.50 2147 1928 2202 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 1 2003

12 25 3N Nini Fabio 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1582 1692 1568 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 0 1969

13 10 1N Di Domenico Marco 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1791 1674 1550 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1972

14 5 CM Giuliani Sante 2.5 ITA 7.50 8.50 4.50 4.75 1923 1781 1877 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1965

15 20 2N Civilotti Roberto 2.0 ITA 5.50 6.00 3.00 1.00 1670 1592 1592 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

16 17 1N Carriero Roberto 2.0 ITA 3.00 3.00 1.50 1.50 1652 1521 1647 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 1 1977

17 15 1N D 'eva Maurizio 2.0 ITA 7.00 8.50 4.00 3.50 1753 1613 1613 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 1954

18 3 M Castelfranchi Carlo 2.0 ITA 7.50 9.50 4.50 4.50 1936 1958 1959 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

19 4 CM Marino Giovanni 2.0 ITA 7.00 9.00 4.50 4.75 1900 1898 1898 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

20 11 1N Russo Massimiliano 2.0 ITA 7.00 8.00 4.50 3.25 1810 1785 1836 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

21 23 2N Natale Lorenzo 2.0 ITA 6.00 7.00 3.50 3.00 1685 1760 1761 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1993

22 8 1N D 'antrassi Luca 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.50 1872 1946 1947 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1963

23 29 3N Moreno Giovanni 1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.50 1513 1653 1654 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1939

24 14 2N Cecconi Adriano 1.0 ITA 8.00 9.50 5.00 2.50 1779 1745 1553 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1981

25 31 NC Affinita Vincenzo 1.0 ITA 7.50 8.50 4.50 1.00 1399 1728 1406 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1996

26 24 2N Ricci Davide 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1602 1636 902 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1991

27 27 3N Laforgia Gaia Camilla Fede1.0 ITA 6.00 6.50 3.50 0.50 1568 1577 1435 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 0 0 1989

28 18 2N Penza Michele 1.0 ITA 7.50 9.50 5.00 2.25 1691 1801 1609 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1996

29 30 3N Falzetti Francesco 0.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1415 1611 877 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 1 1963

30 16 2N Ricci Domenico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1985

31 28 3N Amendola Riccardo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1957
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Affinita Vincenzo ITA LAZ RM 1399 1728 1406 1996 M 23432861 210973

28 3N Amendola Riccardo ITA LAZ RM 1521 0 0 1957 M 28540913 188852

22 2N Attias Andrea ITA LAZ RM 1657 1736 1832 2009 M 23420081 208101

17 1N Carriero Roberto ITA LAZ RM 1652 1521 1647 1977 M 23441755 213863

1 CM Casagrande Federico ITA LAZ RM 2147 1928 2202 2003 M 2827137 161170

3 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1936 1958 1959 1960 M 803219 108148

14 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1779 1745 1553 1981 M 869910 130686

20 2N Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1670 1592 1592 1970 M 850306 120201

8 1N D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1872 1946 1947 1963 M 2855300 173788

15 1N D 'eva Maurizio ITA LAZ RM 1753 1613 1613 1954 M 857734 124473

13 1N De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1792 1649 1795 2003 M 2838309 163294

10 1N Di Domenico Marco ITA LAZ RM 1791 1674 1550 1972 M 898546 103638

30 3N Falzetti Francesco ITA LAZ RM 1415 1611 877 1963 M 28587669 199778

5 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1923 1781 1877 1965 M 817074 117572

9 1N Izzo Francesco ITA LAZ RM 1806 1733 1829 1995 M 23433299 212258

21 NC Khalilzadeh Rassul GER 1672 1695 1888 1976 M 34672338

27 3N Laforgia Gaia Camilla FedeITA LAZ RM 1568 1577 1435 1989 F 28556763 192904

7 CM Marino Danilo ITA LAZ RM 1843 1714 1810 1964 M 826928 113912

4 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1900 1898 1898 1960 M 833142 133974

29 3N Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1513 1653 1654 1939 M 28549589 191787

23 2N Natale Lorenzo ITA CAM CE 1685 1760 1761 1993 M 28575245 197653

25 3N Nini Fabio ITA LAZ RM 1582 1692 1568 1969 M 2845240 170899

2 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 1978 1966 2062 1953 M 852406 135156

18 2N Penza Michele ITA LAZ RM 1691 1801 1609 1996 M 2809554 142149

24 2N Ricci Davide ITA LAZ RM 1602 1636 902 1991 M 23435267 211267

16 2N Ricci Domenico ITA LAZ RM 1742 0 0 1985 M 23435275 117079

26 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1559 1768 1893 1950 M 2833994 165602

11 1N Russo Massimiliano ITA LAZ RM 1810 1785 1836 1967 M 898864 105424

12 1N Sarno Valerio ITA LAZ RM 1792 1661 1786 1969 M 827045 119131

19 2N Scatolini Lorenzo ITA LAZ RM 1742 1736 1980 2009 M 28594266 200718

6 1N Silici Renato ITA LAZ RM 1884 1888 1984 1968 M 2806113 115467
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

11 1 CM Casagrande Federico 2.5 ITA | 3 B Â½ | 0 0 | 8 N 1 | 2 B 1 | 1

7 2 CM Pala Giorgio 2.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 0

18 3 M Castelfranchi Carlo 2.0 ITA | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 2 N 0 | 4 B 1 | 0

19 4 CM Marino Giovanni 2.0 ITA | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 0

14 5 CM Giuliani Sante 2.5 ITA | 6 N Â½ | 18 B 1 | 11 N Â½ | 19 B Â½ | 0

6 6 1N Silici Renato 2.5 ITA | 5 B Â½ | 2 B 0 | 7 N 1 | 11 B 1 | 2

5 7 CM Marino Danilo 2.5 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | 0

22 8 1N D 'antrassi Luca 1.5 ITA | 13 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 1

10 9 1N Izzo Francesco 2.5 ITA | 18 N Â½ | 23 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 0

13 10 1N Di Domenico Marco 2.0 ITA | 23 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 1

20 11 1N Russo Massimiliano 2.0 ITA | 31 N 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 6 N 0 | -2

3 12 1N Sarno Valerio 3.0 ITA | 14 B 0 | 29 B 1 | 18 N 1 | 0 1 | 1

9 13 1N De Simone Gianluca 2.5 ITA | 8 N 0 | 20 B 1 | 22 N Â½ | 31 B 1 | 0

24 14 2N Cecconi Adriano 1.0 ITA | 12 N 1 | 22 B 0 | 19 B 0 | 10 N 0 | 0

17 15 1N D 'eva Maurizio 2.0 ITA | 29 N Â½ | 25 B 1 | 23 N Â½ | 21 B 0 | 0

30 16 2N Ricci Domenico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 17 1N Carriero Roberto 2.0 ITA | 25 N 0 | 30 N 1 | 0 0 | 27 B 1 | -1

28 18 2N Penza Michele 1.0 ITA | 9 B Â½ | 5 N 0 | 12 B 0 | 23 N Â½ | 0

4 19 2N Scatolini Lorenzo 3.0 ITA | 7 B Â½ | 31 B 1 | 14 N 1 | 5 N Â½ | 0

15 20 2N Civilotti Roberto 2.0 ITA | 30 B 1 | 13 N 0 | 26 B 0 | 24 N 1 | 0

2 21 NC Khalilzadeh Rassul 3.0 GER | 24 N 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | -2

8 22 2N Attias Andrea 2.5 ITA | 27 B 1 | 14 N 1 | 13 B Â½ | 9 N 0 | 0

21 23 2N Natale Lorenzo 2.0 ITA | 10 N 1 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 18 B Â½ | 0

26 24 2N Ricci Davide 1.0 ITA | 21 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 1

12 25 3N Nini Fabio 2.0 ITA | 17 B 1 | 15 N 0 | 21 N 0 | 0 1 | -1

1 26 2N Rossi Roberto 3.0 ITA | 0 1 | 10 B 1 | 20 N 1 | 7 B 0 | 1

27 27 3N Laforgia Gaia Camilla Fede1.0 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 31 N 0 | 17 N 0 | -2

31 28 3N Amendola Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 29 3N Moreno Giovanni 1.5 ITA | 15 B Â½ | 12 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 1

29 30 3N Falzetti Francesco 0.0 ITA | 20 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 29 N 0 | -1

25 31 NC Affinita Vincenzo 1.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 13 N 0 | 0
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50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 3N Amendola Riccardo ITA 1521 0 0.00 0 0 1957 M 28540913 188852

22 2N Attias Andrea ITA 1657 4 2.50 1.57 0.93 1736.251832 2009 M 23420081 208101

17 1N Carriero Roberto ITA 1652 3 2.00 2.02 -0.02 1521.671647 1977 M 23441755 213863

1 CM Casagrande Federico ITA 2147 3 2.50 2.32 0.18 1928.672202 2003 M 2827137 161170

3 M Castelfranchi Carlo ITA 1936 4 2.00 1.89 0.11 1958.751959 1960 M 803219 108148

14 2N Cecconi Adriano ITA 1779 4 1.00 2.18 -1.18 1745.501553 1981 M 869910 130686

20 2N Civilotti Roberto ITA 1670 4 2.00 2.38 -0.38 1592.001592 1970 M 850306 120201

8 1N D 'antrassi Luca ITA 1872 3 1.50 1.24 0.26 1946.331947 1963 M 2855300 173788

15 1N D 'eva Maurizio ITA 1753 4 2.00 2.73 -0.73 1613.001613 1954 M 857734 124473

13 1N De Simone Gianluca ITA 1792 3 1.50 1.74 -0.24 1649.501795 2003 M 2838309 163294

10 1N Di Domenico Marco ITA 1791 3 1.00 1.95 -0.95 1674.331550 1972 M 898546 103638

30 3N Falzetti Francesco ITA 1415 3 0.00 0.76 -0.76 1611.67877 1963 M 28587669 199778

5 CM Giuliani Sante ITA 1923 4 2.50 2.73 -0.23 1781.751877 1965 M 817074 117572

9 1N Izzo Francesco ITA 1806 4 2.50 2.39 0.11 1733.251829 1995 M 23433299 212258

21 NC Khalilzadeh Rassul GER 1672 4 3.00 1.88 1.12 1695.001888 1976 M 34672338

27 3N Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1568 3 1.00 1.21 -0.21 1577.501435 1989 F 28556763 192904

7 CM Marino Danilo ITA 1843 4 2.50 2.65 -0.15 1714.251810 1964 M 826928 113912

4 CM Marino Giovanni ITA 1900 4 2.00 2.01 -0.00999999999999981898.001898 1960 M 833142 133974

29 3N Moreno Giovanni ITA 1513 3 1.50 0.99 0.51 1653.331654 1939 M 28549589 191787

23 2N Natale Lorenzo ITA 1685 4 2.00 1.60 0.4 1760.251761 1993 M 28575245 197653

25 3N Nini Fabio ITA 1582 3 1.00 1.05 -0.05 1692.331568 1969 M 2845240 170899

2 CM Pala Giorgio ITA 1978 4 2.50 2.08 0.42 1966.752062 1953 M 852406 135156

18 2N Penza Michele ITA 1691 4 1.00 1.42 -0.42 1801.501609 1996 M 2809554 142149

24 2N Ricci Davide ITA 1602 3 0.00 1.36 -1.36 1636.67902 1991 M 23435267 211267

16 2N Ricci Domenico ITA 1742 0 0.00 0 0 1985 M 23435275 117079

26 2N Rossi Roberto ITA 1559 3 2.00 0.72 1.28 1768.001893 1950 M 2833994 165602

11 1N Russo Massimiliano ITA 1810 3 1.00 1.08 -0.08 1785.501836 1967 M 898864 105424

12 1N Sarno Valerio ITA 1792 3 2.00 2.00 0 1661.001786 1969 M 827045 119131

19 2N Scatolini Lorenzo ITA 1742 3 2.00 1.07 0.93 1736.001980 2009 M 28594266 200718

6 1N Silici Renato ITA 1884 4 2.50 1.98 0.52 1888.501984 1968 M 2806113 115467
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50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Affinita Vincenzo ITA 1399 0 0.00 0.60 0.4 0 1728.001406 1996 M 210973
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50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Casagrande Federico ITA 2147   |  3 M Castelfranchi Carlo ITA 1936 Â½ - Â½

2 2 CM Pala Giorgio ITA 1978   |  4 CM Marino Giovanni ITA 1900 Â½ - Â½

3 6 1N Silici Renato ITA 1884   |  5 CM Giuliani Sante ITA 1923 Â½ - Â½

4 19 2N Scatolini Lorenzo ITA 1742   |  7 CM Marino Danilo ITA 1843 Â½ - Â½

5 8 1N D 'antrassi Luca ITA 1872   |  13 1N De Simone Gianluca ITA 1792 1 - 0

6 18 2N Penza Michele ITA 1691   |  9 1N Izzo Francesco ITA 1806 Â½ - Â½

7 10 1N Di Domenico Marco ITA 1791   |  23 2N Natale Lorenzo ITA 1685 0 - 1

8 31 NC Affinita Vincenzo ITA 1399   |  11 1N Russo Massimiliano ITA 1810 0 - 1

9 12 1N Sarno Valerio ITA 1792   |  14 2N Cecconi Adriano ITA 1779 0 - 1

10 29 3N Moreno Giovanni ITA 1513   |  15 1N D 'eva Maurizio ITA 1753 Â½ - Â½

11 25 3N Nini Fabio ITA 1582   |  17 1N Carriero Roberto ITA 1652 1 - 0

12 20 2N Civilotti Roberto ITA 1670   |  30 3N Falzetti Francesco ITA 1415 1 - 0

13 24 2N Ricci Davide ITA 1602   |  21 NC Khalilzadeh Rassul GER 1672 0 - 1

14 22 2N Attias Andrea ITA 1657   |  27 3N Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1568 1 - 0

15 16 2N Ricci Domenico ITA 1742   |  0 - F

16 26 2N Rossi Roberto ITA 1559   |  1 - F

17 28 3N Amendola Riccardo ITA 1521   |  0 - F
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50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1779   |  22 2N Attias Andrea 1 ITA 1657 0 - 1

2 3 M Castelfranchi Carlo 0.5 ITA 1936   |  11 1N Russo Massimiliano 1 ITA 1810 Â½ - Â½

3 4 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1900   |  8 1N D 'antrassi Luca 1 ITA 1872 Â½ - Â½

4 7 CM Marino Danilo 0.5 ITA 1843   |  21 NC Khalilzadeh Rassul 1 GER 1672 1 - 0

5 9 1N Izzo Francesco 0.5 ITA 1806   |  23 2N Natale Lorenzo 1 ITA 1685 1 - 0

6 15 1N D 'eva Maurizio 0.5 ITA 1753   |  25 3N Nini Fabio 1 ITA 1582 1 - 0

7 26 2N Rossi Roberto 1 ITA 1559   |  10 1N Di Domenico Marco 0 ITA 1791 1 - 0

8 13 1N De Simone Gianluca 0 ITA 1792   |  20 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1670 1 - 0

9 6 1N Silici Renato 0.5 ITA 1884   |  2 CM Pala Giorgio 0.5 ITA 1978 0 - 1

10 5 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 1923   |  18 2N Penza Michele 0.5 ITA 1691 1 - 0

11 12 1N Sarno Valerio 0 ITA 1792   |  29 3N Moreno Giovanni 0.5 ITA 1513 1 - 0

12 19 2N Scatolini Lorenzo 0.5 ITA 1742   |  31 NC Affinita Vincenzo 0 ITA 1399 1 - 0

13 30 3N Falzetti Francesco 0 ITA 1415   |  17 1N Carriero Roberto 0 ITA 1652 0 - 1

14 27 3N Laforgia Gaia Camilla Fede0 ITA 1568   |  24 2N Ricci Davide 0 ITA 1602 1 - 0

15 1 CM Casagrande Federico 0.5 ITA 2147   |  0 - F

16 16 2N Ricci Domenico 0 ITA 1742   |  0 - F

17 28 3N Amendola Riccardo 0 ITA 1521   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Attias Andrea 2 ITA 1657   |  13 1N De Simone Gianluca 1 ITA 1792 Â½ - Â½

2 20 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1670   |  26 2N Rossi Roberto 2 ITA 1559 0 - 1

3 11 1N Russo Massimiliano 1.5 ITA 1810   |  5 CM Giuliani Sante 1.5 ITA 1923 Â½ - Â½

4 2 CM Pala Giorgio 1.5 ITA 1978   |  3 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1936 1 - 0

5 4 CM Marino Giovanni 1 ITA 1900   |  9 1N Izzo Francesco 1.5 ITA 1806 1 - 0

6 14 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1779   |  19 2N Scatolini Lorenzo 1.5 ITA 1742 0 - 1

7 23 2N Natale Lorenzo 1 ITA 1685   |  15 1N D 'eva Maurizio 1.5 ITA 1753 Â½ - Â½

8 8 1N D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1872   |  1 CM Casagrande Federico 0.5 ITA 2147 0 - 1

9 7 CM Marino Danilo 1.5 ITA 1843   |  6 1N Silici Renato 0.5 ITA 1884 0 - 1

10 21 NC Khalilzadeh Rassul 1 GER 1672   |  25 3N Nini Fabio 1 ITA 1582 1 - 0

11 18 2N Penza Michele 0.5 ITA 1691   |  12 1N Sarno Valerio 1 ITA 1792 0 - 1

12 31 NC Affinita Vincenzo 0 ITA 1399   |  27 3N Laforgia Gaia Camilla Fede1 ITA 1568 1 - 0

13 17 1N Carriero Roberto 1 ITA 1652   |  0 - F

14 29 3N Moreno Giovanni 0.5 ITA 1513   |  0 - F

15 10 1N Di Domenico Marco 0 ITA 1791   |  1 - F

16 16 2N Ricci Domenico 0 ITA 1742   |  0 - F

17 24 2N Ricci Davide 0 ITA 1602   |  1 - F

18 28 3N Amendola Riccardo 0 ITA 1521   |  0 - F

19 30 3N Falzetti Francesco 0 ITA 1415   |  0 - F
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50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 2N Rossi Roberto 3 ITA 1559   |  7 CM Marino Danilo 1.5 ITA 1843 0 - 1

2 5 CM Giuliani Sante 2 ITA 1923   |  19 2N Scatolini Lorenzo 2.5 ITA 1742 Â½ - Â½

3 1 CM Casagrande Federico 1.5 ITA 2147   |  2 CM Pala Giorgio 2.5 ITA 1978 1 - 0

4 9 1N Izzo Francesco 1.5 ITA 1806   |  22 2N Attias Andrea 2.5 ITA 1657 1 - 0

5 15 1N D 'eva Maurizio 2 ITA 1753   |  21 NC Khalilzadeh Rassul 2 GER 1672 0 - 1

6 6 1N Silici Renato 1.5 ITA 1884   |  11 1N Russo Massimiliano 2 ITA 1810 1 - 0

7 3 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1936   |  4 CM Marino Giovanni 2 ITA 1900 1 - 0

8 13 1N De Simone Gianluca 1.5 ITA 1792   |  31 NC Affinita Vincenzo 1 ITA 1399 1 - 0

9 23 2N Natale Lorenzo 1.5 ITA 1685   |  18 2N Penza Michele 0.5 ITA 1691 Â½ - Â½

10 10 1N Di Domenico Marco 1 ITA 1791   |  14 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1779 1 - 0

11 17 1N Carriero Roberto 1 ITA 1652   |  27 3N Laforgia Gaia Camilla Fede1 ITA 1568 1 - 0

12 24 2N Ricci Davide 1 ITA 1602   |  20 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1670 0 - 1

13 29 3N Moreno Giovanni 0.5 ITA 1513   |  30 3N Falzetti Francesco 0 ITA 1415 1 - 0

14 12 1N Sarno Valerio 2 ITA 1792   |  1 - F

15 8 1N D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1872   |  0 - F

16 25 3N Nini Fabio 1 ITA 1582   |  1 - F

17 16 2N Ricci Domenico 0 ITA 1742   |  0 - F

18 28 3N Amendola Riccardo 0 ITA 1521   |  0 - F
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50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

1 Casagrande Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2202 Media: 1928.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Castelfranchi Carlo ITA 1936 211 0.77 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 8 1N D 'antrassi Luca ITA 1872 275 0.83 1 1 1

4 B 2 CM Pala Giorgio ITA 1978 169 0.72 1 2 2

2.32 2 2

2 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2062 Media: 1966.75 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Marino Giovanni ITA 1900 78 0.61 Â½ 0 0

2 N 6 1N Silici Renato ITA 1884 94 0.63 1 1 1

3 B 3 M Castelfranchi Carlo ITA 1936 42 0.56 1 2 2

4 N 1 CM Casagrande Federico ITA 2147 -169 0.28 0 2 2

2.08 2 2

3 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1959 Media: 1958.75 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Casagrande Federico ITA 2147 -211 0.23 Â½ 0 0

2 B 11 1N Russo Massimiliano ITA 1810 126 0.67 Â½ 0 0

3 N 2 CM Pala Giorgio ITA 1978 -42 0.44 0 0 0

4 B 4 CM Marino Giovanni ITA 1900 36 0.55 1 1 1

1.89 1 1

4 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1898 Media: 1898.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pala Giorgio ITA 1978 -78 0.39 Â½ 0 0

2 B 8 1N D 'antrassi Luca ITA 1872 28 0.54 Â½ 0 0

3 B 9 1N Izzo Francesco ITA 1806 94 0.63 1 1 1

4 N 3 M Castelfranchi Carlo ITA 1936 -36 0.45 0 1 1

2.01 1 1
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50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
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5 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1877 Media: 1781.75 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Silici Renato ITA 1884 39 0.55 Â½ 0 0

2 B 18 2N Penza Michele ITA 1691 232 0.79 1 1 1

3 N 11 1N Russo Massimiliano ITA 1810 113 0.65 Â½ 1 1

4 B 19 2N Scatolini Lorenzo ITA 1742 181 0.74 Â½ 1 1

2.73 1 1

6 Silici Renato
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1984 Media: 1888.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Giuliani Sante ITA 1923 -39 0.45 Â½ 0 0

2 B 2 CM Pala Giorgio ITA 1978 -94 0.37 0 0 0

3 N 7 CM Marino Danilo ITA 1843 41 0.56 1 1 1

4 B 11 1N Russo Massimiliano ITA 1810 74 0.6 1 2 2

1.98 2 2

7 Marino Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1810 Media: 1714.25 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Scatolini Lorenzo ITA 1742 101 0.64 Â½ 0 0

2 B 21 NC Khalilzadeh Rassul GER 1672 171 0.73 1 1 1

3 B 6 1N Silici Renato ITA 1884 -41 0.44 0 1 1

4 N 26 2N Rossi Roberto ITA 1559 284 0.84 1 2 2

2.65 2 2

8 D 'antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1947 Media: 1946.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N De Simone Gianluca ITA 1792 80 0.61 1 1 1

2 N 4 CM Marino Giovanni ITA 1900 -28 0.46 Â½ 1 1

3 B 1 CM Casagrande Federico ITA 2147 -275 0.17 0 1 1

4 0 0 F 1 1

1.24 1 1
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(2410032A)
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9 Izzo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1829 Media: 1733.25 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Penza Michele ITA 1691 115 0.66 Â½ 0 0

2 B 23 2N Natale Lorenzo ITA 1685 121 0.66 1 1 1

3 N 4 CM Marino Giovanni ITA 1900 -94 0.37 0 1 1

4 B 22 2N Attias Andrea ITA 1657 149 0.7 1 2 2

2.39 2 2

10 Di Domenico Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1550 Media: 1674.33 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Natale Lorenzo ITA 1685 106 0.64 0 0 0

2 N 26 2N Rossi Roberto ITA 1559 232 0.79 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 2N Cecconi Adriano ITA 1779 12 0.52 1 1 2

1.95 1 2

11 Russo Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1836 Media: 1785.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Affinita Vincenzo ITA 1399 1 0 1

2 N 3 M Castelfranchi Carlo ITA 1936 -126 0.33 Â½ 0 1

3 B 5 CM Giuliani Sante ITA 1923 -113 0.35 Â½ 0 1

4 N 6 1N Silici Renato ITA 1884 -74 0.4 0 0 1

1.08 0 1

12 Sarno Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1786 Media: 1661.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cecconi Adriano ITA 1779 13 0.52 0 0 0

2 B 29 3N Moreno Giovanni ITA 1513 279 0.84 1 1 1

3 N 18 2N Penza Michele ITA 1691 101 0.64 1 2 2

4 0 1 F 2 3

2 2 3
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50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

13 De Simone Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1795 Media: 1649.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N D 'antrassi Luca ITA 1872 -80 0.39 0 0 0

2 B 20 2N Civilotti Roberto ITA 1670 122 0.67 1 1 1

3 N 22 2N Attias Andrea ITA 1657 135 0.68 Â½ 1 1

4 B 31 NC Affinita Vincenzo ITA 1399 1 1 2

1.74 1 2

14 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1553 Media: 1745.50 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Sarno Valerio ITA 1792 -13 0.48 1 1 1

2 B 22 2N Attias Andrea ITA 1657 122 0.67 0 1 1

3 B 19 2N Scatolini Lorenzo ITA 1742 37 0.55 0 1 1

4 N 10 1N Di Domenico Marco ITA 1791 -12 0.48 0 1 1

2.18 1 1

15 D 'eva Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1613 Media: 1613.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Moreno Giovanni ITA 1513 240 0.8 Â½ 0 0

2 B 25 3N Nini Fabio ITA 1582 171 0.73 1 1 1

3 N 23 2N Natale Lorenzo ITA 1685 68 0.59 Â½ 1 1

4 B 21 NC Khalilzadeh Rassul GER 1672 81 0.61 0 1 1

2.73 1 1

16 Ricci Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0 0 0
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50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024

17 Carriero Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1647 Media: 1521.67 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Nini Fabio ITA 1582 70 0.6 0 0 0

2 N 30 3N Falzetti Francesco ITA 1415 237 0.8 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 27 3N Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1568 84 0.62 1 2 2

2.02 2 2

18 Penza Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1609 Media: 1801.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Izzo Francesco ITA 1806 -115 0.34 Â½ 0 0

2 N 5 CM Giuliani Sante ITA 1923 -232 0.21 0 0 0

3 B 12 1N Sarno Valerio ITA 1792 -101 0.36 0 0 0

4 N 23 2N Natale Lorenzo ITA 1685 6 0.51 Â½ 0 0

1.42 0 0

19 Scatolini Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1980 Media: 1736.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Marino Danilo ITA 1843 -101 0.36 Â½ 0 0

2 B 31 NC Affinita Vincenzo ITA 1399 1 0 1

3 N 14 2N Cecconi Adriano ITA 1779 -37 0.45 1 1 2

4 N 5 CM Giuliani Sante ITA 1923 -181 0.26 Â½ 1 2

1.07 1 2

20 Civilotti Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1592 Media: 1592.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Falzetti Francesco ITA 1415 255 0.81 1 1 1

2 N 13 1N De Simone Gianluca ITA 1792 -122 0.33 0 1 1

3 B 26 2N Rossi Roberto ITA 1559 111 0.65 0 1 1

4 N 24 2N Ricci Davide ITA 1602 68 0.59 1 2 2

2.38 2 2

FSI - 50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2 (2410032A) - Roma - 01-10-2024 - 22-10-2024 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

50Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2410032A)
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21 Khalilzadeh Rassul
NC GER   Elo FIDE: 1672 Perf: 1888 Media: 1695.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Ricci Davide ITA 1602 70 0.6 1 1 1

2 N 7 CM Marino Danilo ITA 1843 -171 0.27 0 1 1

3 B 25 3N Nini Fabio ITA 1582 90 0.62 1 2 2

4 N 15 1N D 'eva Maurizio ITA 1753 -81 0.39 1 3 3

1.88 3 3

22 Attias Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1832 Media: 1736.25 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1568 89 0.62 1 1 1

2 N 14 2N Cecconi Adriano ITA 1779 -122 0.33 1 2 2

3 B 13 1N De Simone Gianluca ITA 1792 -135 0.32 Â½ 2 2

4 N 9 1N Izzo Francesco ITA 1806 -149 0.3 0 2 2

1.57 2 2

23 Natale Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1761 Media: 1760.25 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Di Domenico Marco ITA 1791 -106 0.36 1 1 1

2 N 9 1N Izzo Francesco ITA 1806 -121 0.34 0 1 1

3 B 15 1N D 'eva Maurizio ITA 1753 -68 0.41 Â½ 1 1

4 B 18 2N Penza Michele ITA 1691 -6 0.49 Â½ 1 1

1.6 1 1

24 Ricci Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 902 Media: 1636.67 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Khalilzadeh Rassul GER 1672 -70 0.4 0 0 0

2 N 27 3N Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1568 34 0.55 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 2N Civilotti Roberto ITA 1670 -68 0.41 0 0 1

1.36 0 1
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25 Nini Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1568 Media: 1692.33 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Carriero Roberto ITA 1652 -70 0.4 1 1 1

2 N 15 1N D 'eva Maurizio ITA 1753 -171 0.27 0 1 1

3 N 21 NC Khalilzadeh Rassul GER 1672 -90 0.38 0 1 1

4 0 1 F 1 2

1.05 1 2

26 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1893 Media: 1768.00 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Di Domenico Marco ITA 1791 -232 0.21 1 1 2

3 N 20 2N Civilotti Roberto ITA 1670 -111 0.35 1 2 3

4 B 7 CM Marino Danilo ITA 1843 -284 0.16 0 2 3

0.72 2 3

27 Laforgia Gaia Camilla Fede
3N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1435 Media: 1577.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Attias Andrea ITA 1657 -89 0.38 0 0 0

2 B 24 2N Ricci Davide ITA 1602 -34 0.45 1 1 1

3 N 31 NC Affinita Vincenzo ITA 1399 0 1 1

4 N 17 1N Carriero Roberto ITA 1652 -84 0.38 0 1 1

1.21 1 1

28 Amendola Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Moreno Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1654 Media: 1653.33 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N D 'eva Maurizio ITA 1753 -240 0.2 Â½ 0 0

2 N 12 1N Sarno Valerio ITA 1792 -279 0.16 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 3N Falzetti Francesco ITA 1415 98 0.63 1 1 1

0.99 1 1

30 Falzetti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 877 Media: 1611.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Civilotti Roberto ITA 1670 -255 0.19 0 0 0

2 B 17 1N Carriero Roberto ITA 1652 -237 0.2 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 29 3N Moreno Giovanni ITA 1513 -98 0.37 0 0 0

0.76 0 0

31 Affinita Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1406 Media: 1728.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Russo Massimiliano ITA 1810 -411 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Scatolini Lorenzo ITA 1742 -343 0.12 0 0 0

3 B 27 3N Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1568 -169 0.28 1 1 1

4 N 13 1N De Simone Gianluca ITA 1792 -393 0.08 0 1 1

0.56 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Affinita Vincenzo ITA 4 1.0 1711 1518 1399 1996 M 210973
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